3. How are Castor and Pollux related? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. h
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- brothers
 friends
 in-laws
 cousins

4. Which of the following is the best translation of fratres boni sunt causae salutis nostrae (line 4-5)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. h
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- the good brothers are our cause for safety
 the good brothers are the cause of our safety
 the brothers are our cause of good safety
 the good brothers are the cause of safety for us

5. From lines 3 and 4 it can be inferred that: (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- Castor and Pollux could fly
 Castor and Pollux were on a boat
 Castor and Pollux killed many enemies
 The sailors rescued Castor and Pollux

6. What did the sailors see (line 3)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- two rocks
 two stars
 two chairs
 two horns

7. Which of the following distinguished Castor and Pollux in multis bellis (lines 2-3)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- they were kind to their hosts
 they killed many enemies
 they had great beauty
 they welcomed many guests

8. What case is tempestas (line 2)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- accusative
 genitive
 dative
 nominative

9. What case is omnes (line 4)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna virtus et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinquavit. Iuppiter deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas viderunt. In capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni et castri nostrae!”
- (2) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus dolorem occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux erat. Iuppiter verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus vobis”
- (3) “pro fratre meo dabo.”
- (4) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Polluci. Iuppiter domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. haec stellas appellabant et fratres ut deos adorabant.

- nominative
- accusative
- genitive
- dative

10. What approached the boat in line 2? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna virtus et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinquavit. Iuppiter deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas viderunt. In capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni et castri nostrae!”
- (2) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus dolorem occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux erat. Iuppiter verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus vobis”
- (3) “pro fratre meo dabo.”
- (4) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Polluci. Iuppiter domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. haec stellas appellabant et fratres ut deos adorabant.

- a storm
- a sailor
- the gods
- another boat

11. What case is magna virtute (line 1)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- ablative
 accusative
 dative
 nominative

12. How did the sailors react to what they saw on Castor and Pollux’s heads? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- fear
 relief
 excitement
 confusion

13. What case is fratre (line 7)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- ablative
- genitive
- accusative
- nominative
- dative

14. What tense is the verb dabo (line 9)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- pluperfect
- imperfect
- present
- future

15. In line 7 how does Pollux feel? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- Happy
 Dead
 Occupied
 Sad

16. What does Pollux offer to return his brother to life? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- His own life
 The stars
 His father's life
 The lives of the sailors

17. What case is deorum (line 8)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- ablative
 dative
 accusative
 genitive
 nominative

18. cur magnus dolor Pollucem occupavit (line 6-7)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- he (Pollux) was dead
 a guest thought they were bad
 Castor and Pollux had to travel to the underworld
 Castor was dead

19. What tense is erat (line 7)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- Present
 Imperfect
 Future
 Perfect

20. From whom did Pollux seek help (line 8-9)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- Jupiter
 Pluto
 Apollo
 Castor

21. Why is one of the two (Castor and Pollux) immortal? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- He separated two snakes
 He defeated the winds
 He is the son of a god
 He had a star over his head

22. What case is inferos (line 6)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- dative
 nominative
 genitive
 ablative
 accusative

23. To whom does ille (line 7) refer? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- Castor
 dei
 Pollux
 hostis

24. How often did the brothers trade places? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- weekly
 daily
 yearly
 only once

25. What verb must be supplied in the first clause in line 10? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- dabo (line 9)
 mutavit (line 11)
 locavit (line 11)
 dare (line 10)

26. What case is vitae (line 10)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- nominative
 dative
 accusative
 genitive

27. What is the best translation of ut (line 12) (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- until
 as
 so that
 when

28. What case is Castori (line 10)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Pc
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. hc
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.

- ablative
 dative
 accusative
 genitive

29. What tense is statuit (line 10)? (1 point)

- (1) callidi et boni et pleni fortitudinis erant gemini Pollux et Castor. magna v
 (2) et multos hostes superaverunt. olim magna tempestas ad navem appropinqu
 (3) deorum discessit. Tum nautae in capitibus Castoris et Pollucis duas stellas v
 (4) capitibus fratrum has stellas locaverunt,” clamaverunt omnes. “fratres boni s
 (5) nostrae!”
 (6) postea acer hostis Castorem necavit et ad inferos hic properavit. magnus
 (7) occupavit. ille erat immortalis quod filius dei erat. sine fratre suo Pollux era
 (8) verbis et magno dolore auxilium patrem ipsum deorum oravit. “ego laetus v
 (9) “pro fratre meo dabo.”
 (10) rex deorum autem statuit unum diem vitae Castori, unum diem mortis Po
 (11) domicilium fratrum cotidie mutavit. Iuppiter duas stellas in caelo locavit. ho
 (12) appellabant et fratres ut deos adorabant.